EXTRATO DO CL-CPS 008/2017-  IMPACTO LOCADORA DE MÁQUINAS EIRELI-EPP

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação com

Prestação de Serviços nº 008/2017 com a empresa IMPACTO LOCADORA DE MÁQUINAS

EIRELI-EPP (Processo Nº 2017/386912)

OBJETO: Contratação de empresa para locação de grupo gerador de 180 KVA para ser utilizado
nas Cantatas de Natal, nos dias 01, 08 e 15 de dezembro de 2017 na Praça Cívica de Goiânia-
GO.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela locação/serviço
o valor de R$3.270,00 (três mil, duzentos e setenta reais), em conformidade com a
proposta apresentada.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão e
Planejamento, de acordo com às fls. 46 dos autos.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 90 (noventa) dias, contados a partir da assinatura
em  08 de novembro de 2017.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza– Diretor Geral – OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Simar José de Oliveira – Sócio administrador da empresa contratada